attī; puniunt̄; sed quib; modis isti  
gradus culparū inuisibilit̄ inani-  
mab; hominū exhibeant̄; solus ille  
nouerit qui disponit; quia ergo ui-  
dere n̄ possūmus qualit̄ in conspectu  
sumi arbitri iudicio uel concilio  
rei simus infert̄ pius iudex medell̄;  
qualit̄ peccatū frat̄ne calumnie  
expiemus; Ait nāq;: Si ergo of-  
fers munustuū; et cetera; hoc iuxta  
litterā fieri potest; ita dū taxat̄ si  
p̄sens sic frat̄ qui habet aliquid ad-  
uersu nos; id est quē nos lesimus; nā  
nos iuxtabeatū Augustinū tunc ad  
uersu illū habemus; si nos illū leserit;  
ubi opus non est ab eo quiclibi fecit  
iniuria uenia postulare; sed tantū ut  
ei dimittas sicut tibi adnō dimitticupis  
qd̄ ipse admiseris; Si ergo munus dō ob-  
laturi meminerimus nos frēm lessisse;  
siquidem p̄pē debemus adillū cor-  
pore p̄gere; Si autē absens est; et  
munus qd̄ offerre uolumus diudif-  
ferre n̄ possūmus; p̄gamus adillū  
mente; et humili affectu ueniam  
postulemus; ut dō acceptabile pos-  
sit ēē munus qd̄ ei offerimus; spiri-  
tualiter autē altare nr̄m qd̄ est in  
templo dī hoc est in cor dib; elector;  
fides intelligit; munus qd̄ super  
illud offerimus est dilectio; ca-  
ritas; doctrina; psal mus; obedi-  
entia; oratio; misericordia; et quicqd  
deuotedō offerimus; qd̄ alit̄ ac-  
ceptū illi n̄ rit; nisi fidei puritate  
fulciat̄; Si no fide enī; impossibla  
est placere dō; Frater nr̄ xp̄ est

dn̄s nr̄t; quidicit alibi; narrabo  
nom̄tuū; fr̄ib; meis; quē tunc ledim;  
cū peccamus; Supradicta ergo spiri-  
talia munera oblaturi; si n̄ mente  
uenerit qd̄ hunc in ali quo leserit.  
pgam ad illū digne penitentum  
agentes; ecclēmentia illius pdimit  
tendis offensionib; implorantes;  
ut humilitate nr̄a rēppicatus;  
munus qd̄ ei offerimus; clement  
dignet admittere; Colligit p̄tēa  
ex his verbis dñi; quā grauiſſit culpa  
discordie; p̄qua nāc munus accipit  
antequā illaabanimo pellit; qui  
ergo ratione adpnatione quedis-  
cordib; int̄minat̄ in munere rimus;  
sindicā indies plurimos; sed uel usq;  
ad solis occasū irā contra pximum  
teneam; quinec orationes nr̄as dō  
offerre concedim; si aliquid rancoris  
quē p̄iā contranos habere cognoscim;  
Et certe ap̄ts p̄cipit; sine int̄missione  
orare; quōmodo enī sine int̄missione  
orabim; quis si fr̄i admodicū ras-  
sim; orationē nr̄a dō offerre phi-  
bem; supē ergo ut aut nūquā ore-  
mus; et aptico precepto quonos sine  
int̄missione orare p̄cipit inuenia  
m̄ obnoxii; Aut certe si nos met ipsos  
circū uenientes p̄ce fundere c̄ tra-  
euangelicū; int̄dictū p̄sumim;  
n̄ orationē sed re bellionis spū con-  
tumacū; dō offerre deputabi-  
m; quia igit̄ neutrū horū saluti  
nr̄e conuenit; restat ut quia in  
pace uocauit nos dī; bella discor-  
dię quantū possum⁹ fugiamus;

qui n̄ est dī dissensionis sed pacis; Et  
tunc eius grām pfecte obtinere  
merebimur. si pacis fratēs nutritio-  
res pfectarū scandalā n̄ diuidim̄;

EB DOM VII POST PENTEC <sup>viii</sup>

Lectio Sc̄ie uōg Sc̄dā Mārcū.

Nil otepr̄. Cū multaturlu  
esset cū ihū nec haberent qđ mandu-  
carent. et reliquā. Quare dē  
ptor n̄t mediator dī etho mirū  
induab; natura uerū dī. uerū ex-  
istat ethomo. p̄sens sc̄ie euāngeliū  
Lectio ubertā patefaciendo com-  
mendat. que illū ety humana  
natura turbis cōpassum. et ex-  
diuinitatis potentia. earundē  
turbarū inediā. multiplicatis  
cibariis releuasse cōmemorat;  
Allegorice autē qđ dn̄s turbas  
nefatigatione longioris uide defi-  
cient miserando reficit. signi-  
ficiat qđ uālū utp̄ alit inco-  
lumes transire n̄ possumus. nisi  
uerbi diuinī pabulo animatiue-  
rimus; Quodq; saluator miracu-  
lū facturus prius cū discipulis  
hoc ipsum tractat. magistris  
exemplū pr̄erogat. ut cū mino-  
rio; atq; discipulissuis. rerum  
qua spatraturi sunt non spr̄ant  
cōmunicare consilia; Misere-  
or sup̄ turbā. ecceā; turbatris  
duo dn̄m obsanationē infirmox-  
sc̄or̄ sustinet. cū quilibet electi  
fidei trinitatis preclari. p̄suī et  
aliorū peccatis. Infranter diuine  
sup̄plicant pietati. uel cū abomib;

peccatis que corde ore uel manu  
gerunt conuersi. Incognitione  
locutione et opere. s̄pfecte  
quantū p̄revalent custodiunt;  
Et si dī misero eis ieunos. ecceā;  
qd dī eoī qui ad se uenerant ieunos.  
dimittere non uult. significat  
qua conuersi peccatores. inua-  
isiū utp̄ deficiunt. nisi sp̄itali  
alimonia recreant. Sicut enī  
corpus cibo carnali ne intereat  
suffrentit. ita anima cibosp̄itali  
hoc ē p̄bulo diuini uerbi. ne de-  
ficiat. uiuificit necessē; Ne  
ergo deficiat animo intinere  
hūiū peregrinationis. hi qui  
dn̄m secuntur p̄ fidē. a sc̄is docto-  
rib; sacra admonitione pascendi  
sunt; Qui dā enī ex eis delonge  
uener. non om̄s delonge uenit se  
dicit. sed quo sc̄lā; Gentiles his  
uerbis signant. qui delonge ad  
xpm uenerunt. quia nullis ante  
scripturarū uel exortationū  
documentis. defide illi us erant.  
p̄moniti; nā iudicū qui cūq; in  
xpm crediderunt. deppē ad  
illū uenerunt. quia cognitione  
diuina legi scilicet et p̄pheta  
rū. penē nuquā caruerunt;  
Moraliū; quicūq; peccata cri-  
minalia n̄ cōmitunt. sed uel ab  
ineunte etate addiuinū con-  
uertuntur seruitū. uel in sc̄to  
conuersantes licetis utuntur  
coniugis. et tamen p̄ inlicita  
n̄ oberrant. ista deppē addūm;